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A Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário – Hospital Mestre Vitalino, no 

uso das suas atribuições, altera CONVOCAÇÃO AVALIAÇÃO DE CONHECIMENTOS do 

Edital Nº 53/2025. 

Onde lê-se:  

 

A Organização Social de Saúde Hospital do Tricentenário, Hospital Mestre Vitalino, no uso 

das suas atribuições, faz saber que será realizada a 2ª Etapa do Processo Seletivo – 

Avaliação de Conhecimentos. 

Segue relação em ordem alfabética dos candidatos convocados para a 2ª etapa da seleção - 

Avaliação de Conhecimentos, com as pontuações da análise curricular, conforme critérios 

estabelecidos no Edital.  

Os candidatos convocados deverão comparecer Faculdade Anhanguera no endereço Rua 

Cleto Campelo, 36 - Maurício de Nassau, Caruaru - PE, 55012-340, no dia e horário indicado 

abaixo. 

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. É obrigatório que os candidatos 

compareçam com pelo menos 30 minutos de antecedência, portando caneta azul ou preta e 

um documento de identificação com foto (RG ou CNH). 

Serão desclassificados os candidatos faltosos ou que chegarem após o horário estabelecido 

para realização da Avaliação de Conhecimentos. 

FISIOTERAPEUTA 

REALIZAÇÃO DA AVALIAÇÃO DE CONHECIMENTOS 

 13/01/2026 – 09:00hrs 

QUANT CANDIDATO PONTUAÇÃO ANÁLISE CURRICULAR 

1 ANNY KAROLAINY SILVA DE LIMA 24,00 

2 ANNYELE CAROLINE PINHEIRO SALES SILVA 20,00 

3 ANTONIO BENJAMIM VICENTE DA SILVA JUNIOR 28,00 

4 ANTONIO CARLOS DE BRITO GOUVEIA 28,00 

5 ANTONIO RAVELY TAVARES DE LIMA 20,00 

6 DIOGO SEVERINO DOS SANTOS 26,00 

7 ELAINE SORELE DA SILVA 28,00 

8 GABRIEL VIEIRA SANTOS  20,00 
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9 GABRIELA MARIA DE BARROS 28,00 

10 GEICIANE SAMARA OLIVEIRA 24,00 

11 IANKA VITORIA LEITE 24,00 

12 JAIRO ROBERTO DA SILVA XAVIER 30,00 

13 JAKSON HENRIQUE SILVA  30,00 

14 JOSE ALEXANDRE NUNES DA SILVA 28,00 

15 JOSE LUIS DOS SANTOS FILHO 24,00 

16 JULIA VITORIA TORRES D'ARRUDA 20,00 

17 JULIANA BEZERRA FERNANDES DA SILVA 26,00 

18 JULIANI TEIXEIRA DOS SANTOS 28,00 

19 LAIS GABRIELA NEVES SANTOS 24,00 

20 LAURA NYCOLE NUNES MARTINS 22,00 

21 MARCIA DA SILVA FERREIRA 26,00 

22 MARIA ELIANE GERCIANE DOS SANTOS 24,00 

23 MARIA ELIZABETH DE OLIVEIRA 26,00 

24 MARIA TARCYLA SILVA XAVIER 24,00 

25 MAYSA THAYANE DA SILVA 24,00 

26 PALOMA STENIA DE MACEDO 22,00 

27 RAFAELY VALENÇA DE SOUZA COSTA 22,00 

28 REGILANIA DA SILVA MARQUES 24,00 

29 SELY JANY QUEIROZ DO NASCIMENTO 30,00 

30 THAYNÁ LUCAS LOUREIRO MACIEL 26,00 

31 VIVIANE KARINNE SILVA DE OLIVEIRA 26,00 

 

Leia-se: 

A Organização Social de Saúde Hospital do Tricentenário, Hospital Mestre Vitalino, no uso 

das suas atribuições, faz saber que será realizada a 2ª Etapa do Processo Seletivo – 

Avaliação de Conhecimentos. 

Segue relação em ordem alfabética dos candidatos convocados para a 2ª etapa da seleção - 

Avaliação de Conhecimentos, com as pontuações da análise curricular, conforme critérios 

estabelecidos no Edital.  
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Os candidatos convocados deverão comparecer Faculdade UNIFAVIP no endereço Avenida 

Adjar da Silva Casé, 800 - Indianópolis, Caruaru - PE, 55024-740, Bloco C – 3º Andar, no dia 

e horário indicado abaixo. 

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. É obrigatório que os candidatos 

compareçam com pelo menos 30 minutos de antecedência, portando caneta azul ou preta e 

um documento de identificação com foto (RG ou CNH). 

Serão desclassificados os candidatos faltosos ou que chegarem após o horário estabelecido 

para realização da Avaliação de Conhecimentos. 

 

FISIOTERAPEUTA 

REALIZAÇÃO DA AVALIAÇÃO DE CONHECIMENTOS 

 13/01/2026 – 09:00hrs 

QUANT CANDIDATO PONTUAÇÃO ANÁLISE CURRICULAR 

1 ANNY KAROLAINY SILVA DE LIMA 24,00 

2 ANNYELE CAROLINE PINHEIRO SALES SILVA 20,00 

3 ANTONIO BENJAMIM VICENTE DA SILVA JUNIOR 28,00 

4 ANTONIO CARLOS DE BRITO GOUVEIA 28,00 

5 ANTONIO RAVELY TAVARES DE LIMA 20,00 

6 CATARINA NICACIO DOS SANTOS 28,00 

7 DAYSE DE LIMA CAMILO 26,00 

8 DIOGO SEVERINO DOS SANTOS 26,00 

9 ELAINE SORELE DA SILVA 28,00 

10 GABRIEL VIEIRA SANTOS  20,00 

11 GABRIELA MARIA DE BARROS 28,00 

12 GEICIANE SAMARA OLIVEIRA 24,00 

13 IANKA VITORIA LEITE 24,00 

14 JAIRO ROBERTO DA SILVA XAVIER 30,00 

15 JAKSON HENRIQUE SILVA  30,00 

16 JOSE ALEXANDRE NUNES DA SILVA 28,00 

17 JOSE LUIS DOS SANTOS FILHO 24,00 

18 JULIA VITORIA TORRES D'ARRUDA 20,00 

19 JULIANA BEZERRA FERNANDES DA SILVA 26,00 

20 JULIANI TEIXEIRA DOS SANTOS 28,00 
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21 LAIS GABRIELA NEVES SANTOS 24,00 

22 LAURA LEMOS DE OLIVEIRA NERI 26,00 

23 LAURA NYCOLE NUNES MARTINS 22,00 

24 MARCIA DA SILVA FERREIRA 26,00 

25 MARIA ELIANE GERCIANE DOS SANTOS 24,00 

26 MARIA ELIZABETH DE OLIVEIRA 26,00 

27 MARIA TARCYLA SILVA XAVIER 24,00 

28 MAYSA THAYANE DA SILVA 24,00 

29 PALOMA STENIA DE MACEDO 22,00 

30 RAFAELY VALENÇA DE SOUZA COSTA 22,00 

31 REGILANIA DA SILVA MARQUES 24,00 

32 SELY JANY QUEIROZ DO NASCIMENTO 30,00 

33 THAYNÁ LUCAS LOUREIRO MACIEL 26,00 

34 VIVIANE KARINNE SILVA DE OLIVEIRA 26,00 

 

 

Caruaru, 12 de janeiro de 2026. 


